[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2018  № 152
О внесении изменений в Административный регламент Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Смоленской области от 28 мая 2015 года № 302 «Об утверждении Положения о порядке и условиях размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25.01.2016 № 12 (в редакции от 25.04.2018 № 84 и от 15.08.2018 №135), следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.1  раздела 2.4 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости  обращения в организации, участвующие в предоставлении  муниципальной услуги, 10 дней с момента  регистрации запроса (заявления, обращения) и комплекта  документов, необходимых  для муниципальной услуги в Администрации».
1.2. Подпункт 3.4.5  раздела 3.3 изложить в следующей редакции:
«Продолжительность  административной процедуры не более 8 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.В. Иванова.

Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                   В.В. Соколов

_1595681746.doc
[image: image1.png]